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	Formulaire de don



	Nom :
	
	Prénom :
	
	

	
	
	

	Adresse :
	
	

	
	
	
	
	

	Ville :
	
	Province :
	
	

	
	
	
	
	

	Code postal
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Tél :
	
	
	Courriel :
	
	

	Pour aider la Fondation ForCGal dans son œuvre, je fais un don de
	

	25$
	
	
	50$
	
	
	100$
	
	
	200$
	
	
	Autre :
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Date :
	
	Signature
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


Merci de poster ce formulaire accompagné de votre don à :

Fondation ForCGal

3103 Ave des Hôtels, #305

Québec

G1W 4W6

























